第２号様式（第３関係）

ごみゼロ社会推進あいち県民会議レジ袋削減取組店登録変更届出書

    年  月  日

ごみゼロ社会推進あいち県民会議会長殿

届出者

住所

氏名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話

下記のとおり変更がありましたので、ごみゼロ社会推進あいち県民会議レジ袋

削減取組店制度実施要綱第３の第２項の規定により、届け出ます。

変更
事項

変 更 前 変 更 後

氏名(名称)

届出者の住所

フ リ ガ ナ

小 売 店 名

担当者

所属     氏名

電 話 番 号    －  －

F A X 番 号   －  －

E-mail(所属)

所属     氏名

電 話 番 号    －  －

F A X 番 号   －  －

E-mail(所属)

品目(該当箇所に○

を記載。)

取扱

品目

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

⑧（       ）

取扱

品目

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

⑧（       ）

削減対象

品目

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

⑧（       ）

削減対象

品目

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

⑧（       ）

レジ袋削減

の取組方法

(   年 月 日開始【予定・済】)

(   年 月 日開始【予定・済】)

削減目標  レジ袋辞退率   ％以上とする。 レジ袋辞退率   ％以上とする。

＊  変更事項があった場合、変更事項欄に「○」を記入の上、当該欄のみ、記載してください。
＊  変更があった場合には、速やかに、登録申込した宛先に届け出てください。
＊  品目は、①織物・衣服・身の回り品、②飲食料品、③自動車部分品・付属品、④家具・じ

ゅう器・機械器具、⑤医薬品・化粧品、⑥書籍・文房具、⑦スポーツ・がん具・娯楽用品・
楽器、⑧その他とする。